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Celem Programu FILMOTEKA MAŁOPOLSKA, jest utrwalenie w postaci filmów dokumentalnych oraz

notacji audiowizualnych wydarzeń, miejsc i ludzi związanych z Małopolską; utrwalenie ważnych rocznic i

wydarzeń związanych z Małopolską, tworzenie klimatu do rozwoju produkcji filmowych w Małopolsce;

wspieranie rozwoju artystycznego i twórczości filmowej w regionie.

Program jest finansowany przez Organizatora (Małopolskie Centrum Kultury SOKÓŁ w Nowym

Sączu) ze środków przekazanych z budżetu Województwa Małopolskiego.

Przedmiotem Programu jest finansowe wspieranie realizacji filmów dokumentalnych oraz notacji

filmowych, (zwanych dalej Produkcją), w pięciu kategoriach:

„Małopolska wczoraj”: Produkcje (filmy dokumentalne i notacje filmowe) mające w

założeniu tematycznym ocalenie od zapomnienia i upamiętnienie miejsc oraz wydarzeń,

w szczególności związanych z dziedzictwem kulturowym, sztuką; w tym między innymi

tematy odnoszące się do tradycji i wartości tożsamości religijnej, idei wspólnotowych,

aktywności środowiska naukowego i artystycznego, istotnych zdarzeń najnowszej

historii;

„Małopolska dziś”: Produkcje (filmy dokumentalne i notacje filmowe) dokumentujące

aktualne wydarzenia kulturalne oraz istotne zdarzenia o charakterze społecznym i

historycznym, życie mieszkańców Małopolski, filmy o ludziach, którzy swoim życiem i

postawą utożsamiają się z Małopolską;

„Małopolskie Jubileusze/Rocznice” – produkcje filmowe upamiętniające

najważniejsze rocznice przypadające na 2021 rok, upamiętniające wydarzenia takie jak:

- 40-lecie wprowadzenia stanu wojennego w Polsce – produkcje filmowe związane z

upamiętnieniem rocznicy wprowadzenia w Polsce stanu wojennego - wydarzeń, historii,

osób.

- 230. rocznica uchwalenia Konstytucji 3 maja – produkcje filmowe związane z

uczczeniem Roku Konstytucji 3 Maja.

„Wielcy z Małopolski” – produkcje filmowe upamiętniające postaci związanych z

Małopolską (m.in. ludzi środowisk twórczych, świata nauki, sportowców, społeczników,

postaci historycznych), osób jednoznacznie utożsamianych z Małopolską, w tym m.in.

osoby takie jak:

- Jan Paweł II – patron Małopolski– produkcje filmowe upamiętniające postać św. Jana

Pawła II - niezwykłego człowieka, charyzmatycznego przywódcy Kościoła Katolickiego,

wielkiego Małopolanina, patrona Małopolski.

- Święty Maksymilian Maria Kolbe – patron 2021 roku w Małopolsce – produkcje

filmowe związane z 80. rocznicą męczeńskiej śmierci franciszkanina św. Maksymiliana

Marii Kolbego w niemieckim nazistowskim Obozie Koncentracyjnym Auschwitz-Birkenau.

- Stanisław Lem – produkcje filmowe związane twórczością i życiem Stanisława Lema

w związku z ustanowieniem 2021 roku, rokiem Stanisława Lema.

„Małopolskie Rodziny” – produkcje filmowe upamiętniające znane rody zasłużone dla

Małopolski, związane swoją historią z Małopolską.

W Programie mogą być składane wyłącznie wnioski dotyczące Produkcji, które nie posiadają



kopii zamkniętej technologicznie i artystycznie oraz nie odbył się ich pokaz publiczny.

Na dofinansowanie wybranych produkcji filmowych przeznaczono kwotę 630 000 zł brutto, przy

czym dofinansowanie notacji nie przekroczy 20 % tej kwoty.

Wybrane Oferty otrzymają wsparcia finansowe w postaci wkładu koprodukcyjnego

(finansowego) Organizatora:

na produkcję filmu dokumentalnego od kwoty 25 000 zł brutto do kwoty 70 000 zł

brutto;

na produkcję notacji od kwoty 3 500 zł brutto do kwoty 8 000 zł brutto.

W Programie mogą brać udział scenariusze, na podstawie których zostanie wyprodukowany film

dokumentalny, którego całkowity szacunkowy budżet w kwotach brutto nie przekracza 170 000

zł, zaś w kategorii notacji filmowych nie przekracza 24 000 zł.

Wsparcie finansowe może stanowić maksymalnie do 80% całkowitych kosztów Produkcji, lecz

nie więcej niż 70 000 zł brutto w przypadku filmu dokumentalnego i 8 000 zł brutto w przypadku

notacji filmowej.

Minimum 20% kosztów powinien stanowić wkład własny Uczestnika Programu, rozumiany jako

wkład finansowy lub finansowo-rzeczowy, w tym pochodzących z innych środków publicznych,

przy czym udział wkładu o charakterze rzeczowym nie może być większy niż 60% wartości

całego wkładu własnego Uczestnika Programu.

Podmiotami uprawnionymi do składania wniosków w Programie mogą być:

podmioty prowadzące działalność gospodarczą we własnym imieniu bez względu na

formę organizacyjno-prawną;

organizacje pozarządowe;

jednostki samorządu terytorialnego, ich związki i stowarzyszenia;

instytucje kultury z wyłączeniem instytucji, dla których organizatorem lub

współorganizatorem jest Województwo Małopolskie;

Oferty należy składać do dnia 15 kwietnia 2021 r. w dni robocze w godz. 8.00 –

16.00.

Szczegółowe informacje można uzyskać na stronie internetowej pod adresem: 

https://mcksokol.pl/wydarzenie/filmoteka-malopolska-2021
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